CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
Gabinete do Vereador Professor Pierre

Rua Farinha Filho, n.º 50 - Centro
Nova Friburgo - RJ - 28.610-280

(22)2524-1700 - R. 230 - professorpierre@novafriburgo.rj.leg.br

MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR

Sr. Presidente:

REQUEIRO,  após observadas as formalidades regimentais, que seja submetido ao Douto Plenário desta Casa

Legislativa a proposição de conceder a honraria MOÇÃO ESPECIAL DE LOUVOR ao PROJETO CULTURAL E

ARTÍSTICO RADIOTEATRO que, ao longo de 15 anos de existência, vem promovendo a profícua união entre a

comunicação e a arte dramática.

Sala das Sessões Dr. Jean Bazet,

em 11 de novembro de 2019.

                                                                   Professor Pierre

                          Vereador – PSB

_______________________________      _ _________________________________      _________________________________
    Vereador Alexandre Cruz - CD             Vereador Zezinho do Caminhão – PSB              Vereador   Naim Pedro - DEM

_________________________________      _________________________________     __________________________________
 Vereador Wellington Moreira– MDB           Vereador Márcio Damazio – DEM                 Vereador Nami Nassif - PHS

________________________________       _________________________________       __________________________________
    Vereadora Isaque Demani – MDB                        Vereador Janio – DC                                Vereador Norival – PT

_______________________________       _________________________________          __________________________________
Vereador Carlinhos do Kiko - DC            Vereador Christiano Huguenin– MDB                  Vereadora Vanderleía  – DEM

_______________________________       _________________________________           __________________________________
   Vereador Marcinho – PRB                         Vereador  Johnny Maycon –  PRB               Vereadora Nazareth Catharina  – PRB

_______________________________       _________________________________            __________________________________
   Vereador Joelson do Pote – PDT                        Vereador Cascão  – PDT                                   Vereador  Alcir Fonseca – PP

_______________________________                  __________________________________
  Vereador Luís Carlos Neves - PP                   Vereador Dr. Luís Fernando - PODE